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Nu är det dags för Frölunda
— Här var det utlovat, att vi skulle få möta ett Frö­

lunda, som gick på kryckor, och så ställdes vi i stället mot 
ett Frölunda av mästarklass, suckade Djurgårdsledaren 
Yngve »Rappan» Carlsson efter matchen i Göteborg i sön­
dags. Vi blev utspelade i första perioden med 3—0 och trots 
att Frölunda sedan slog av på tempot, hade vi besvär att 
hänga med. Att vi under sådana förhållanden fick stryk 
med 6—2 var inte märkvärdigt. Vi har nämligen inte rik­
tigt kommit i gång själva ännu även om matchen mot Sö­
dertälje förra fredagen bitvis var riktigt hoppingivande. 
När Frölunda nu fann sin melodi, hade vi inte mycket att 
sätta emot, och så glöm inte bort att vi inte är så förtjusta 
att spela utomhus i kall kyla. Vi hoppas bättre komma till 
vår rätt i den goda stugvärmen i Johanneshovshallen, men 
att vi på en gång ska kunna få rollerna ombytta och få sopa 
isen med göteborgarna räknar vi förstås inte med. Bättre 
än 2—6 i baken hade vi däremot tänkt oss ...
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Fyra från i kväll till olympiskt 1968
Hur skulle mitt olympialag av årgång 1968 se ut, om 

jag fick ta ut det i dag? På den frågan har Arne Ström­
berg, rikstränaren, svarat i en här i staden utgiven kalen­
der. Naturligtvis har han satsat på en ungdomlig giv. Detta 
olympiska lag är märkligt ur den synpunkten, att endast 
två av dagens spelare i Djurgården och Frölunda fått plats. 
De två från Djurgården är Lill-Stöveln Öberg och Lars-Erik 
Sjöberg samt de från Frölunda Ingemar Caris och Sura- 
Pelle.

Rolle Stoltz, som hör till dem, vilka fallit för ålders- 
strecket, skall i sammanhanget ha sagt följande ord till 
sina kära kompisar i Tre Kronor: »Fram till 1967 kan jag 
vara med och greja er, men då går också mitt pass ut . . .»

Omslagspojken Sven Tumba har däremot redan förnyat 
sitt pass . . . Undras just vad den gode Johan kan ha i bak­
fickan? !
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Eftersökt klubbmärke
Massor med folk frågar efter Djurgårdens eftersökta 

klubbmärke men enligt besked från »högkvarteret» på 
Stadion kan endast medlemmar erhålla märket. »Men ni är 
välkomna att bli medlemmar i Sveriges största förening, 
säger Djurgården. Skicka bara in nedanstående kupong.»
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”Dom vill man gärna slå”
Ju starkare motståndare — ju bättre spel! Detta har bli­

vit parollen för Västra Frölunda. Efter att med knapp nöd 
ha vunnit en uddamålsseger över deciderade jumbolaget 
Färjestad och därmed fått diverse tvivlare att stiga fram 
med den ganska naturliga förklaringen, att »Frölunda- 
epoken är nu slut» — ovanpå allt detta kliver Frölunda 
fram med mästarspelet och slår knockout på Djurgården.

»Hur kommer sig sånt?» Frågan går till spelande träna­
ren Lars-Eric Lundvall, som svarar:

»Det är inte lätt att få grabbarna att tända mot ett gäng 
som Färjestad. Det är något helt annat att spela mot Djur­
gården, som man gärna vill slå och som man därför skär­
per sig mot. Ju bättre motstånd det är, ju mer vilja mo­
biliserar man naturligtvis. Enklare lag tror man ju alltid 
att man kan ta genom att ’åka på en skridsko’ och sådana 
funderingar straffar sig alltid.»

Gammal erfarenhet: lättaste lagen är oftast svårast.
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Djurgården
(Blå tröja)

18. Tommy Björkman (1. Mikael Gladh)
2. Roland Stoltz 3. Ove Malmberg 

17. Lars-Eric Sjöberg 12. Lars Björn
14. Kurt Thulin 5. Sven Tumba 13. Per Lundström
19. Ulf Rydin 7. Gösta Westerlund 11. Carl-Göran Oberg
8 Stig Larsson 24. Sven-Erik Hedman 16. Lars-Åke Lundell
4. Eddie Wingren

D
om

are: O
. D

ahlberg o. 
I. Johansson, Suraham

m
ar

3 Berny Karlsson
18 Kjell Jönsson 9 Roger Olsson 19 Gert Nyström
11 Kj. R. Pettersson 6 Leif Henriksson 8 Göte Boström
14 Ronald Pettersson 12 Kj. O. Gustavsson 13 Lars Eric Lundvall

5 Kjell Adrian 4 Jan Olsén
10 Gert Blomé 2 Arne Carlsson 

(22 Tom Flobecker) 15 Ingemar Caris
Frölunda
(Grön tröja)
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Mästarlaget utan göteborgare
Den som för ett 10-tal år sedan antytt något om att Gö­

teborg skulle bli svenska mästare i ishockey hade natur­
ligtvis snabbt rekommenderats att söka hos någon psykia­
triker. Tanken att västkuststaden skulle få fram ishockey­
spelare av någorlunda klass var på den tiden absurd. I dag 
tar alla Västra Frölunda på fullt allvar. Göteborg har fått 
ett mästarlag. För visso finns det knappt någon inföding 
från Göteborg i laget, men främlingslegioner accepteras 
ju numera i de flesta kretsar och ingen går längre fram 
och knäpper »Bittan» Johansson under näsan med den lilla 
tråkningen om spelarnas ursprung i Värmland, Gästrik­
land, Sörmland, Uppland etc.

Frölunda var i allsvenskan redan 1960 med en stomme 
av egna plantor. Därför åkte laget ur för att sedan komma 
tillbaka i och med att den första stora värvningsstöten 
satts in och fångat Sura-Pelle och Lars-Eric Lundvall i

27



MÄSTRLAGET...
garnen. Frölunda vann division II med rekordsiffror i alla 
14 matcherna. 12—2 per match var segermarginalen.

Påföljande år sprattlade nya fångster i »Bittan» Johans­
sons nät: Ulf Sterner och Gert Blomé. Laget blev så starkt, 
att man hade snudd på SM-titeln. Den infann sig först 3 år 
senare, då Frölunda bröt Djurgårdens 9 år långa segerrad 
i div. I, södra.

Därmed hade Frölunda klivit in i mästarledet för att 
också stanna där.

Klubben har ungefär 450 medlemmar. Har spelat ett år 
i allsvenskan i handboll och nosat på division II i fotboll 
och bandy.

I det lag, som i fjol vann SM-titeln och petade bort Bry­
näs från mästartronen, redovisades ingen spelare härstam­
mande från Göteborg! Att ändå göra ett sammansvetsat lag 
av en så brokig samling är ett rekord bara det.

Vid sidan av sin stjärnsamling i A-laget har Frölunda en 
slagkraftig ungdomsverksamhet och således blev både ju­
nior- och pojklagen göteborgska mästare senaste säsongen.

DEN SPÄNNANDE LÄSNINGEN 
DE BÄSTA SPORTARTIKLARNA 
.. .DE VACKRASTE FLICKORNA
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